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Puheenjohtajan tervehdys  

 

Ensimmäisessä Mooseksen kirjassa Herra Jumala sanoi: ”Ei ole hyvä olla ihmisen  

yksinään.” (1. Moos. 2:18) Nämä luomiskertomukseen liittyvät Jumalan sanat ovat 

palanneet mieleeni useita kertoja kuluneena vuonna. Pyhien Sergein ja Hermanin 

Veljeskunta ry:n alaosastojen toiminta on koronapandemian vuoksi ollut monissa 

osin Suomea katkolla jo pitkään. Kaipaus tavata tiistaiseurassa, ikonikerhossa tai  

kirkkokuorossa samahenkisiä ystäviä on ollut polttava. Tunne siitä, että yksin ei ole 

hyvä olla, on ollut todella vahva.  

 

Jumalan avulla on tilanne monin paikoin helpottunut ja kokoontumisia voidaan  

järjestää jo turvallisesti.  Katse on nyt suunnattava tulevaan ja laadittava  

toimintasuunnitelmia. Yhdessäolo ja tekeminen tuo hyvää mieltä ja antaa henkisiä 

voimia. Pyhien Sergein ja Hermanin Veljeskunta ry:n toiminnassa on hyvä pitää  

mielessä, että alaosastojen kuuluu kokoontua oman seurakunnan piirissä hengel-

listä elämää vahvistavasti ja seurakunnan hyväksi muistaen Herran sanat: ”Lahjaksi 

olette saaneet, lahjaksi antakaa” (Matt. 10:8)  

 

Vireää toimintasyksyä toivottaen ja siunaten,  

                       

+ Arseni  

                    Pyhien Sergein ja Hermanin Veljeskunta ry:n puheenjohtaja  

 

 

SYKSYN JÄSENKIRJE 2021 

 

Syksy on jo vaihtumassa talveksi. Nyt on aika käynnistää toimintaa ja kokoontua  

yhteen. Vielä ennen joulua ehtii pitämään tiistaiseurailtoja. Kokoontua voi myös 

päivällä, jos se ajallisesti sopii paremmin. Voi myös tehdä vierailuja toisiin  

tiistaiseuroihin tai pitää yhteisiä kahvi – ja keskustelutuokioita srk:n muiden toiminta-

piirien kanssa. Samalla voi miettiä tulevan 2022 vuoden tapahtumia. 

 

 

 

 



KOHTAAMINEN 

 

PSHV:n hallitus on linjannut tulevan vuoden toimintaa. Vuoden 2022 teemaksi on  

nimetty KOHTAAMINEN. Alustavasti on suunniteltu, että pidettäisiin joka  

hiippakunnassa yksi Kohtaamisen päivä. Ensimmäinen ja pilottikohde olisi jo  

helmikuun 5 päivä Savonlinnassa. Toinen toukokuussa Hämeenlinnassa ja kolmas 

syksyllä Oulussa. Ne järjestettäisiin yhdessä seurakuntien kanssa. Tapahtumien  

kohderyhminä olisivat ruoka-apuan tarvitsevat, vapaaehtoiset ja kirkkoon viime  

vuosina liittyneet. 

PSHV:n vuosikokous ja vuosijuhla 26-27. päivä maaliskuuta Valamon luostarissa.  

Tulevan vuoden toiminta tarkentuu vielä loppuvuoden aikana. 

 

Huomionosoitukset  

  

Veljeskunnan hallitus on myöntänyt seuraavan huomionosoituksen:  

  

Kultainen ansiomerkki  

Sofia Juola, Järvenpään Ystäväpiiri 

  

Monia armorikkaita vuosia!  

 


